
 

 

ZARZĄDZENIE NR 209/2023 

BURMISTRZA UJAZDU 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ujazd na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2023 r. p

oz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 

poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641 i poz. 1872) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 21 368,95 zł, w tym dochody 

bieżące o kwotę 21 368,95 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 37 612,00 zł, w tym dochody 

bieżące o kwotę 37 612,00,00 zł. 

3. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2023 rok po zmianach wynosi 68 633 215,22 zł, w tym dochody 

bieżące w kwocie 53 038 781,90 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 15 594 433,32 zł. 

4. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 35 578,95 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 35 578,95 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 14 210,00 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 14 210,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2023 rok po zmianach wynosi 74 772 871,61 zł, w tym wydatki 

bieżące w kwocie 48 024 439,90 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 26 748 431,71 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2023, przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykaz zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2023, przedstawia Załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 sierpnia 2024 r.

Poz. 6659



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Burmistrz 

 

 

Artur Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6659



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 209/2023 

Burmistrza Ujazdu 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 
Wykaz zmian w Planie Dochodów 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 314 632,58 0,00 32,95 314 665,53 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
34 781,97 0,00 0,00 34 781,97 

 75011  Urzędy wojewódzkie 179 168,23 0,00 32,95 179 201,18 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
376,23 0,00 32,95 409,18 

852   Pomoc społeczna 1 059 050,46 0,00 21 336,00 1 080 386,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 110 779,00 0,00 21 336,00 132 115,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

107 100,00 0,00 21 336,00 128 436,00 

bieżące razem: 53 017 412,95 0,00 21 368,95 53 038 781,90 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
34 781,97 0,00 0,00 34 781,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6659



majątkowe 

majątkowe razem: 15 594 433,32 0,00 0,00 15 594 433,32 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
137 747,63 0,00 0,00 137 747,63 

Ogółem: 68 611 846,27 0,00 21 368,95 68 633 215,22 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
172 529,60 0,00 0,00 172 529,60 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6659



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 209/2023 

Burmistrza Ujazdu 

z dnia 30 listopada 2023 r.  

Wykaz zmian w Planie Wydatków 
 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed 

zmianą 
8 293 637,10 8 220 637,10 7 808 599,10 6 412 805,37 1 395 793,73 0,00 353 500,00 58 538,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32,95 32,95 32,95 32,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 293 670,05 8 220 670,05 7 808 632,05 6 412 838,32 1 395 793,73 0,00 353 500,00 58 538,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed 

zmianą 
179 162,23 179 162,23 179 162,23 178 962,23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32,95 32,95 32,95 32,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 179 195,18 179 195,18 179 195,18 178 995,18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6659



 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 
3 145 690,88 3 145 690,88 2 063 656,92 1 098 058,00 965 598,92 0,00 733 617,54 348 416,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 436,00 24 436,00 24 436,00 11 436,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 167 026,88 3 167 026,88 2 084 992,92 1 106 394,00 978 598,92 0,00 733 617,54 348 416,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed 

zmianą 
903 028,00 903 028,00 898 528,00 749 000,00 149 528,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 336,00 21 336,00 21 336,00 11 336,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 924 364,00 924 364,00 919 864,00 760 336,00 159 528,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
605 104,46 605 104,46 484 223,92 349 058,00 135 165,92 0,00 120 880,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 100,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 605 104,46 605 104,46 484 223,92 346 058,00 138 165,92 0,00 120 880,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed 
zmianą 

4 075 783,70 3 644 426,70 3 492 929,70 68 088,00 3 424 841,70 151 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 357,00 431 357,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 075 783,70 3 644 426,70 3 492 929,70 68 088,00 3 424 841,70 151 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 357,00 431 357,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed 

zmianą 
820 357,00 501 000,00 501 000,00 0,00 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 357,00 319 357,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 820 357,00 501 000,00 501 000,00 0,00 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 357,00 319 357,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6659



 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed 

zmianą 
2 445 196,06 2 310 099,06 560 099,06 130 676,00 429 423,06 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 097,00 135 097,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 110,00 -8 110,00 -8 110,00 -610,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 110,00 8 110,00 8 110,00 0,00 8 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 445 196,06 2 310 099,06 560 099,06 130 066,00 430 033,06 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 097,00 135 097,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed 

zmianą 
1 971 627,67 1 836 530,67 481 530,67 106 676,00 374 854,67 1 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 097,00 135 097,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 110,00 -8 110,00 -8 110,00 -610,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 110,00 8 110,00 8 110,00 0,00 8 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 971 627,67 1 836 530,67 481 530,67 106 066,00 375 464,67 1 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 097,00 135 097,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
74 751 502,66 48 003 070,95 37 742 530,56 22 237 120,17 15 505 410,39 2 278 997,00 5 574 588,97 406 954,42 0,00 2 000 000,00 26 748 431,71 25 908 431,71 0,00 0,00 840 000,00 

zmniejszenie -14 210,00 -14 210,00 -14 210,00 -3 710,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 578,95 35 578,95 35 578,95 11 468,95 24 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 772 871,61 48 024 439,90 37 763 899,51 22 244 879,12 15 519 020,39 2 278 997,00 5 574 588,97 406 954,42 0,00 2 000 000,00 26 748 431,71 25 908 431,71 0,00 0,00 840 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6659



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 209/2023 

Burmistrza Ujazdu 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Wykaz zmian w Planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 179 186,61 32,95 179 219,56 

 75011  Urzędy wojewódzkie 179 162,23 32,95 179 195,18 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
376,23 32,95 409,18 

Razem: 5 009 589,76 32,95 5 009 622,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6659



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 209/2023 

Burmistrza Ujazdu 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Wykaz zmian w Planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2023  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 179 186,61 179 186,61 179 186,61 178 986,61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32,95 32,95 32,95 32,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 179 219,56 179 219,56 179 219,56 179 019,56 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  
Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 179 162,23 179 162,23 179 162,23 178 962,23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32,95 32,95 32,95 32,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 179 195,18 179 195,18 179 195,18 178 995,18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 009 589,76 5 009 589,76 1 475 641,58 500 109,19 975 532,39 0,00 3 533 948,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32,95 32,95 32,95 32,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 009 622,71 5 009 622,71 1 475 674,53 500 142,14 975 532,39 0,00 3 533 948,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6659


		2024-08-23T12:03:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




